
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03 листопада 2023 року               

м. Чортків                                                                                                   №1687 
 
 

Про стан ведення претензійно-позовної роботи комунального підприємства  

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства», «Чортківський комбінат комунальних підприємств» та 

комунального підприємства «Чортків дім» 

З метою забезпечення належної претензійно-позовної роботи комунальних 

підприємств міста, здійснення функції контролю за дебіторською 

заборгованістю комунальних підприємств, засновником яких є Чортківська 

міська рада, на виконання доручення Чортківського міського голови від 

06.10.2023 №22 «Про стан ведення претензійно-позовної роботи», заслухавши 

інформацію начальника комунального підприємства «Чортківське виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Віктора Гордієнка, в.о. 

начальника Чортківського комбінату комунальних підприємств Романа 

Запотічного, начальника комунального підприємства «Чортків Дім» Галини 

Олійник, керуючись статтею 26, а також частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Інформацію про стан ведення претензійно-позовної роботи 

комунального підприємства «Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства», «Чортківського комбінату комунальних 

підприємств» та комунального підприємства «Чортків Дім» за 2022-2023 роки 

взяти до відома. (Додається). 

2. Претензійно-позовну роботу даних комунальних підприємств вважати 

задовільною.  

3. Зобов’язати керівників даних комунальних підприємств посилити 

контроль за веденням претензійно-позовної роботи та подати інформацію на 

розгляд сесії міської ради повторно в січні місяці 2024 року.  

4. Інформувати  управління комунального господарства про стан ведення 

претензійно-позовної роботи до 15 числа місяця, що настає після закінчення 

звітного кварталу. 



 

5.  Копію рішення надати управлінню комунального господарства міської 

ради та комунальним підприємствам «Чортківське ВУВКГ», Чортківський ККП 

та «Чортків Дім» міської ради. 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію  

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань розвитку інфраструктури та 

комунального господарства. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


